2025年版
研究報告書
提出日　　　年　　　月　　日

運動・医科学研究倫理審査委員会委員長　殿
研究責任者：
所属：
臨床試験（介入）の中止・終了について、人を対象とする生命科学・医学系研究に関する倫理指針の規定に基づき下記のとおり報告致します。
記

	許可番号　第　　　　　　号

	許可日
	年　　　月　　　日

	登録番号（UMIN・jRCT等）
※観察研究の場合は空欄でも可

	研究課題名

	報告事項
	□ 中止　　　　　　　　　□ 終了

	中止・終了年月日
	　　　　年　 　　月　　　日

	研究結果の概要
※研究期間途中の終了、中止、その他の場合は必ず理由を明記して下さい。

	有害事象発生状況のまとめ
（医療機器の場合は不具合報告も含む）
	☐ 無
☐ 有：　　　　　件
（内容とその対応：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	本件に係る学会発表、論文等のリスト
※URL、雑誌名、刊号、発行年月を明記のこと。（複数可）
	☐有
公表先：
公開日：
☐無
理由：

	担当者連絡先
（当該報告書について対応いただける方）
	所属：
氏名：
メールアドレス：

■ 提出期限：研究終了後3ヶ月以内

委員会事務局確認：　□